



پرسپولیس یک - ماشین سازی یک / تعیین قهرمان به هفته آخر کشید

رضا مهاجری سرمربی ماشین سازی در دقیقه ۲۹ زنده گل بازی را از زمین بیرون کشید و احسان تأییدی را به جای او به میدان فرستاد.

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و نهم لیگ برتر مقابل ماشین سازی با نتیجه تساوی متوقف شد تا سرنوشت قهرمانی لیگ برتر به هفته پایانی کشیده شود.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و نهم لیگ برتر از ساعت ۲۱:۳۰ امروز شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف ماشین سازی تبریز رفت که این بازی با نتیجه تساوی یک - یک rlm& به پایان رسید. با این نتیجه پرسپولیس ۵۸ امتیازی شد تا شانس خود را برای قهرمانی در لیگ به هفته پایانی بکشد.

جای کوبتونگو (۱۶) برای ماشین سازی و علی علیپور (۸۱ - پنالتی) برای پرسپولیس گلزنی کردند.

برانکو ایوانکوویچ که در آستانه سومین قهرمانی متوالی با پرسپولیس در لیگ ایران قرار داشت، تیمش را با ترکیب بوژیدار رادو شوویچ، سید جلال حسینی (کاپیتان)، شجاع خلیل زاده، مهدی شیری، شایان مصلح، کمال کامیابی نیا، احمد نورالهی، سیامک نعمتی (۷۰ - سروش رفیعی) مهدی ترابی، ماریو بودیمیر و علی علیپور روانه میدان کرد.

پرسپولیس در نیمه اول با وجود اینکه بازی را در اختیار داشت، با یک اشتباه نتیجه را واگذار کرد. در حالی که پرسپولیس از حمایت تماشاگران بهره می برد و حتی در دقیقه ۷ توسط بودیمیر صاحب یک موقعیت گلزنی شد، اما تیم ماشین سازی در دقیقه ۱۶ به گل رسید. این گل توسط جای کوبتونگو و روی اشتباه سیدجلال حسینی به دست آمد تا این مهاجم خارجی ماشین سازی با یک ضربه چپ توپ را وارد دروازه پرسپولیس کند.

بعد از این گل، پرسپولیس چهره هجومی تری به خودش گرفت. ابتدا ضربه علی علیپور و سپس شوت محکم مهدی ترابی در دقیقه ۲۴ با اختلاف کم نسبت به دروازه ماشین سازی به اوت رفت. در دقیقه ۲۹ هم ضربه کاشته احمد نورالهی با اختلاف کم از کنار دروازه ماشین به اوت رفت.

رضا مهاجری سرمربی ماشین سازی در دقیقه ۲۹ زنده گل بازی را از زمین بیرون کشید و احسان تأییدی را به جای او به میدان فرستاد.

در دقیقه ۳۵ بهترین موقعیت پرسپولیس به دست آمد. سیامک نعمتی شوتی به سمت دروازه ماشین سازی زد که توپ او ابتدا به بازیکن و سپس به تیرک دروازه حریف خورد و راهی کرنر شد تا نیمه اول با همان یک گل تمام شود.

در نیمه دوم جریان بازی در اختیار پرسپولیس بود. سرخپوشان برای جبران نتیجه کاملاً هجومی شدند ولی حملات آنها به خاطر دفاع فشرده و منسجم ماشین سازی نتیجه ای نداشت. در دقیقه ۵۶ ضربه سر نورالهی را دروازه بان حریف دفع کرد و سپس در کرنر برگشتی، شوت سیامک نعمتی به تیرک دروازه ماشین سازی برخورد کرد.

ماشین سازی در این نیمه بیشتر به ضد حملات چشم داشت تا بتواند گل دوم را هم به ثمر برساند. برانکو در دقیقه ۷۰ سروش رفیعی را به جای سیامک نعمتی وارد زمین کرد تا جان تازه ای به خط میانی تیمش بدهد.

پافشاری پرسپولیسی ها برای جبران نتیجه در دقیقه ۷۹ به یک ضربه پنالتی به سود سرخپوشان منتهی شد. این پنالتی با خطای مدافع ماشین سازی روی بودیمیر به دست آمد و علی علیپور در دقیقه ۸۱ این پنالتی را به گل تبدیل کرد.

در ادامه پرسپولیس بازم برای به ثمر رساندن گل روی دروازه ماشین سازی فشار آورد و این فشار تا ثانیه های پایانی هم ادامه داشت ولی به خاطر خستگی بازیکنان و بی دقتی آنها باعث از دست رفتن فرصت ها شد.